
 

 

UCHWAŁA NR XIII/75/13 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/15/13 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 stycznia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wałbrzyskiego. 

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Wałbrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2013 roku 

poz. 2140) § 15 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Porządek obrad Sesji zwyczajnej powinien obejmować w szczególności:  

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji;  

2. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy Sesjami;  

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał;  

4. Interpelacje i zapytania Radnych;  

5. Wnioski i oświadczenia Radnych.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Detyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 6532


		2013-12-19T13:15:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




